

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21068264 din 01.12.2022
Obiectul de achiziție: Materiale de uz gospodaresc pentru anul 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	3980000-0	Manuși lucru bumbac,perechi	perechi	30	5,85	7,02	175,50	210,60	pe parcursul anului 2022		
2		Manuși cauciuc,perechi (M,S)	perechi	30	11,48	13,77	344,25	413,10			
3		Pungi pentru gunoi negre 35l x 50 buc	rulou	10	15,25	18,30	152,50	183,00			
4		Burete de bucătărie 6buc	set	50	11,85	14,22	592,50	711,00			
5		Burete metalic pentru bucătărie	buc	20	4,95	5,94	99,00	118,80			
6		Soluție pentru desfundare,curățare chiuvete,WC 1000 m	buc	25	45,51	54,61	1 137,71	1 365,25			
7		Hîrtie igienică WC(12 buc pachet)	pachet	30	341,60	409,92	10 248,00	12 297,60			
8		Gel veselă 5 litri	buc	11	92,43	110,91	1 016,68	1 220,01			
9		Săpun lichid 5 litri	buc	15	95,34	114,41	1 430,13	1 716,15			
10		Praf de curățat 500 gr	buc	12	12,27	14,72	147,20	176,64			
11		Mop Anna Zaradna Clasic microfibra	buc	12	65,09	78,11	781,10	937,32			
12		Rezerva pentru mop Anna Zaradna Clasic microfibra	buc	12	33,11	39,73	397,30	476,76			
13		Șervețele microfibra 30x30 (4 buc/set)	buc	32	9,12	10,94	291,73	350,08			
TOTAL:							16 813,59	20 176,31			

Semnat: _____

Ofertantul: FPC Tehelan SRL

Numele, Prenumele: Allahverdiev Muharib În calitate de: Director general

Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1